[image: image1.jpg]kM 220 X

Y

岳组发〔2017〕4号

中 共 岳 阳 市 委 组 织 部

岳阳市人力资源和社会保障局

关于组织开展四海揽才计划2017年

春季人才需求摸底工作的通知

各县市区委组织部，岳阳经济技术开发区党群工作部，城陵矶新港区综合管理部，南湖新区工委组织部，屈原管理区党委组织部，市直各有关单位政工（人事）科，中央、省驻岳单位组织人事部门：

为落实四海揽才计划，加快推进人才强市战略，打造湖南通江达海的新增长极，根据《巴陵人才工程实施方案》（岳发〔2015〕4号）精神，经研究，决定在全市统一组织开展四海揽才计划2017年春季人才需求摸底调查工作，为3月份组团赴武汉开展专场招聘活动做好前期准备。现将人才需求摸底工作有关事项通知如下：

一、引进对象
各类管理人才、专业技术人才、高技能人才，以及其他急需紧缺的各类优秀人才。

二、引进重点

全市各类工业园区、企业、高校和医院，以及其他需要引进人才的企事业单位。

三、时间届定

2017年春季人才需求。

四、其他要求

1.各单位应抓紧对本地区、本园区、本系统、本单位、本企业的人才需求进行摸底，务必在2017年2月17日前将本地区、本园区、本系统、本单位、本企业2017年的实际人才需求情况（包括《人才需求摸底表》和《单位（企业）简介》），以电子版打包上报到市委组织部人才工作科。

2.各单位在上报的《人才需求摸底表》相应栏目中，应注明所能提供的薪酬待遇、希望采取何种招聘方式等等。

3.在《人才需求摸底表》中所有栏目都应填满，提供完整信息。特别是要在相应栏目中注明联系人联系电话、手机。

4.市委组织部在汇总人才信息后，将采取“统一经费、统一组织、统一展台、统一发布”的方式，在2017年3月份组织相关企业单位组团赴武汉开展人才招聘活动。展台租凭、会场布置及展台布展及用餐费用由市财政承担，差旅费用（路费和住宿费用）由用人单位负责。

         中共岳阳市委组织部
岳阳市人力资源和社会保障局
    2017年1月18日

  中共岳阳市委组织部办公室           2017年1月18日印发
- 1 -
2